
LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 
 

 

 

 

LIETUVOS NACIONALINĖ ATRANKA Į QUBICAAMF WORLD CUP 2018 
 

TURNYRO REGLAMENTAS 
 

01. Turnyro rūšis 
01.01 Atrankos turnyras Taip 
 

02. Interneto svetainės 
02.01 Turnyro svetainė www.lbf-bowling.lt 
02.02 Kitos susijusios svetainės www.honolulu.lt  
 

03. Bendro pobūdžio informacija apie turnyrą 
03.01 Turnyro vykdytojas Lietuvos boulingo federacija 
03.02 Turnyro pavadinimas Lietuvos nacionalinė atranka į QubicaAMF World Cup 
03.03 Boulingo centras Honolulu 
03.04 Miestas Klaipėda 
03.05 Turnyro pradžia 2018-03-04 
03.06 Turnyro pabaiga 2018-03-10 
03.07 Turnyro kategorija Nacionalinis 
03.08 Įskaitos Vyrų ir moterų. Privaloma LBF licencija. 
03.09 Papildomi taškai Neskiriami 
03.10 Užsieniečių dalyvavimas Ne 
03.11 Dalyvio mokestis 50 Eur 
 

04. Turnyro kontaktai  

04.01 
Informacija boulingo 
centre 

Taip 

04.02 Kontaktinis asmuo Žilvinas Perminas 
04.03 Mobilus telefonas 8 687 77232 
04.04 Elektroninis paštas zperminas@gmail.com 
 

05. Boulingo centro kontaktai 
05.01 Pilnas adresas Naujojo sodo g. 1A, Klaipėda 
05.02 Telefonas (8-46) 22 99 99 
05.03 Internetinė svetainė www.honolulu.lt 
 



LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 
 

 

06. Techninė informacija apie boulingo centrą 
06.01 Takelių kiekis 16 
06.02 Prieštakio rūšis AMF  
06.03 Takelio paviršius AMF  
06.04 „Pin decks“ rūšis AMF  
06.05 Kėglių statymo mašinos AMF  
 

07. Takelių priežiūros sistemos aprašymas 
07.01 Tepimo mašina Summit S 
07.02 Tepalo rūšis Reactor 
07.03 Ploviklio rūšis HP 26 
07.04 Tepimo diagramos autorius LBF 
07.05 Takelių priežiūra atlieka „Honolulu“ personalas 
 

08. Prizas 
AMF LNA nugalėtojams (vyrui ir moteriai), vykstantiems atstovauti Lietuvai QubicaAMF World 
Cup turnyre, skiriama po 850 (aštuoni šimtai penkiasdešimt) eurų. Piniginis prizas nugalėtojams 
išmokamas tik oficialiai patvirtinus savo dalyvavimą QubicaAMF World Cup 
 

09. Turnyro formatas ir kita aktuali informacija 
09.01 Lietuvos nacionalinės atrankos į QubicaAMF World Cup (AMF LNA) tikslas – išsiaiškinti 
sportininkus (vyrų ir moterų įskaitose), kurie atstovaus Lietuvos Respubliką QubicaAMF World 
Cup. 
 

09.02 Nacionalinės atrankos į QubicaAMF World Cup varžybose turi teisę dalyvauti Lietuvos 
Respublikos piliečiai, turintys LBF žaidėjo galiojančią licenciją. 
 

09.03 AMF LNA vykdoma dviejuose įskaitose: 
a) vyrų – visi vyriškos lyties atstovai; 
b) moterų – visos moteriškos lyties atstovės. 
 

09.04 Lietuvos nacionalinės atrankos į QubicaAMF World Cup dalyvio vienkartinis starto 
mokestis – 50 Eur, kuris mokamas papildomai nuo reitinginio turnyro kvalifikacinių užėjimų 
startinių mokesčių.  
 

09.05 Dalyvio registracija privaloma iki sportininko žaidžiamo pirmojo kvalifikacinio užėjimo 
starto. Sportininkui, startavus kvalifikaciniame užėjime, AMF LNA registracija nebepriimama.  
 

09.06 AMF LNA kvalifikacinį etapą sudaro 12 (dvylikos) partijų suma, t. y. turi būti sužaisti 
minimaliai du užėjimai po 6 partijas. Fiksuojami reitinginio turnyro pirmame kvalifikaciniame 
etape pasiekti rezultatai.  
 

09.07 Sportininkai, už reitinginio turnyro reglamente numatytą mokestį, gali neribotą kartų skaičių 
peržaisti 6 partijų bloką. Į AMF LNA kvalifikacinio etapo galutinį rezultatą užskaitomi du geriausi 
6 partijų užėjimai. 
 



LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 
 

 

09.08 Į Finalinį AMF LNA etapą patenka 8 vyrai ir 4 moterys pagal 12 kvalifikacinio etapo partijų 
sumą. 
 

09.09 Finaliniame etape žaidžiama 2 partijų suma. 
Vyrų įskaitoje susitinka: 
       Ketvirtfinalis 
    - 1 vieta su 8 vieta (A) 
    - 2 vieta su 7 vieta (B) 
    - 3 vieta su 6 vieta (C) 
    - 4 vieta su 5 vieta (D) 
       Pusfinalis 
       A – D porų nugalėtojai 
       B – C porų nugalėtojai 
       Finalas. Pusfinalio porų nugalėtojai. 
 

Moterų įskaitoje susitinka: 
  Pusfinalis 
    - 1 vieta su 4 vieta 
    - 2 vieta su 3 vieta 
       Finalas. Pusfinalio porų nugalėtojos. 
 

09.10 Ketvirtfinalyje ir pusfinalyje pralaimėję sportininkai galutinę vietą  turnyrinėje lentelėje 
pasiskirsto pagal kvalifikacinio etapo 12 partijų sumos pasiektą rezultatą. 
 

09.11 Nugalėtojai vyrų ir moterų įskaitose įgyja teisę atstovauti Lietuvos Respublikai QubicaAMF 
World Cup. Sportininkai, įgiję teisę dalyvauti QubicaAMF World Cup, iki einamų metų liepos 
mėn. 01 dienos turi raštiškai informuoti LBF Prezidentą apie dalyvavimą/nedalyvavimą 
QubicaAMF World Cup. Nugalėtojui atsisakius atstovauti Lietuvai QubicaAMF World Cup, ši 
teisė perleidžiama antrą, trečią ir t. t. vietą AMF LNA užėmusiems sportininkams, o reglamente 
nugalėtojui numatytos lėšos atitenka sportininkui, vykstančiam į QubicaAMF World Cup. 
 

09.12 Visus nuostatuose nenumatytus atvejus, sprendžia LBF Prezidentas, kurio sprendimas yra 
galutinis. 
 

10. Taisyklės lygaus rezultato atveju 
Kvalifikacija – didesnė paskutinė, priešpaskutinė,... partija.  
Finalinis etapas – papildomas metimas. 
 

11. Takelių paskirstymas ir keitimas 
11.01 Takelių paskirstymas Burtai 
11.02 Žaidėjų kiekis Po 3 arba 4 žaidėjus ant poros takelių 
11.03 Takelių keitimas Kas vieną partiją 
11.04 Keitimo tvarka Lyginiai į dešinę; nelyginiai į kairę. 
11.05 Kiek takelių pereinama 2 
 



LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 
 

 

 
 
 
12. Registracija 

12.01 Registracijos pradžia Po reglamento paskelbimo LBF internetinėje svetainėje 

12.02 Registracijos pabaiga Iki dalyvio žaidžiamo pirmojo kvalifikacinio užėjimo starto. 

12.03 
Registraciją vykdantis 
asmuo 

Žilvinas Perminas (zperminas@gmail.com, 8 687 77232) 

 

13. Turnyro tvarkaraštis 
 

Kvalifikacija 
Užėjimas  Data Savaitės diena Laikas Vietų Pastabos 

1 2018-03-04 Sekmadienis 12:00 24 Nėra 
2 2018-03-04 Sekmadienis 15:00 24 Nėra 
3 2018-03-06 Antradienis 18:00 24 Nėra 
4 2018-03-07 Trečiadienis 18:00 24 Nėra 
5 2018-03-09 Penktadienis 16:00 24 Nėra 
6 2018-03-09 Penktadienis 19:00 24 20 vietų iš kitų miestų 
7 2018-03-10 Šeštadienis 10:00 24 20 vietų iš kitų miestų  
8 2018-03-10 Šeštadienis 13:00 24 20 vietų iš kitų miestų 
9 2018-03-10 Šeštadienis 16:00 24 20 vietų iš kitų miestų  

 

Finalinis etapas – 2018.03.10 19:00 
- TOP-8 Vyrai, TOP-4 Moterys, po vieną ant tako, 2-jų partijų suma. 
- Ketvirtfinalis. Vyrai (1-8, 2-7, 3-6, 4-5) 
- Pusfinalis. Vyrai ir Moterys. 
- Finalai. Vyrai ir Moterys. 

 

15. Siūlomas viešbutis - AMBERTON KLAIPĖDA - http://www.ambertonhotels.com/klaipeda  
 
 

16. Kita informacija 
Įskaitų nugalėtojai įgyja teisę atstovauti Lietuvai jubiliejiniame 54-ame QuibicaAMF World Cup 
turnyre, kuris vyks 2018 m. lapkričio 02 - 11 d. Turnyro vieta dar nepaskelbta. 
 
 


